平成２１年    月    日

  財団法人  日本体育協会
  会長  　森  　喜　朗      殿
                          　     （クラブ名）

                                 （代表者役職氏名）                            ㊞
平成２０年度総合型地域スポーツクラブ活動支援事業
実績報告書
標記事業に関し、下記のとおり事業が完了したので下記関係書類を添えて報告します。
記
1． 事業実績報告書

2． 年間事業実績一覧表

3． 各事業実績報告書（①～⑦）

4． 収支計算書
5． 各支払明細書（①～⑨）

6． 証憑書類
7． 事務担当者氏名　                   　　        　        ㊞

                      （書類作成者を記入すること）

	自宅℡

	勤務先℡

	携帯℡

	ＦＡＸ
	　　　( 自宅 ・ 勤務先 )

	E-mail

（全て記入の上、平日の日中に連絡がとれる電話番号に印をつけること）
クラブ代表者印又はクラブ印